第 38 回日本心血管インターベンション治療学会
関東甲信越支部 幹事会議事録

日 時：平成 23 年 5 月 7 日（土）11：00 ～ 12：00

会 場：大手町サンケイプラザ ２階 （202 会議室）

出席者：一色 高明（支部長）                        ≪敬称略≫
    伊苅 裕二、内山 隆史、大井田史継、岡部 正明、大畑 和義、大和 眞史、

小田 弘隆、落合 正彦、樫田 光夫、木村 一雄、桜田 真己、高山 守正、
野口 祐一、福澤  茂、本江 純子、道下 一朗各幹事、小宮山伸之、平山 篤志
両監事、浅野 竜太前会長、山根 正久会長、原 和弘次期会長   【以上 21 名】

欠席者：中村 正人幹事                         （以上 1 名）

委任状：勝木 孝明、村松 俊哉、                    （以上 ２通）

議 題：１）第 38 回地方会会長挨拶
      会 長 山根 正久（狭山病院・循環器科）

    2）新運営委員紹介（ 7 名）    【報告】
     ①足利貴志（災害医療センター）    ②稲見茂信（日本医科大学）
     ③原 久雄（国際医療研究センター）  ④石井康宏（荻窪病院心臓血管センタ-）
     ⑤井関治和（相模原協同病院）     ⑥松陰 崇（東海大学）
     ⑦松実純也（湘南鎌倉総合病院）

     Ⓐ浅井邦也（日本医科大学附属病院）  Ⓑ稲垣  裕（東京医科歯科大学）
     ⓒ久木山清貴（山大学医学部附属病院） Ⓓ高橋  稔（立川綜合病院）
     Ⓔ代田浩之（順天堂大学附属病院）   Ⓕ鶴見由起夫（横浜総合病院ﾊｰﾄｾﾝﾀｰ）
     Ⓖ宮内克己（順天堂大学附属病院）
     ①～⑦またⒹ～Ⓖは出席のため承認された。Ⓐ～ⓒの欠席者は評議員なので次回に
     出席を持ち越すこととした。

    ３）第 39 回地方会について      【報告】
     会長 原 和弘（三井記念病院）より報告があった。東日本大震災のこともあり、
     既に決定している通り、東京ライブは開催せず、1 日の地方会学術集会になること
     の報告があった。

    4）第 37 回地方会会計報告      （承認）
     第 37 回会長 浅野 竜太（榊原記念病院・循環器科）収支報告が行われ、拍手に
     より承認された。

    5）2010 年度関東甲信越支部会計報告 （承認）
     2010 年度収支報告について支部長より報告があり、幹事会前において監事の監査
     を頂戴したことが報告され、承認された。なお、比較的潤沢な財政状況を受けて、
     支部ホームページを立ち上げて、地方会学術大会における抄録の受付、あるいは活動
     報告を記録として残し、社会に発信を行う必要があることが説明された。

    ６）新運営委員（5 名）        （承認）

①大平 晃司  水戸済生会総合病院  ②小山田和弘  けいゆう病院

③岩城  卓  横浜栄共済病院    ④田中  穣  湘南鎌倉総合病院

⑤進藤 直久  新座志木中央病院